



Av säkerhetsskäl är kraven på industrins rörsystem mycket höga och regleras genom olika standarder och kvalitetsnormer. Det gäller därför att välja en leverantör med goda kunskaper om dessa. Bild från Nordic Pipe.

# Hög kvalitet och service

## NORDIC PIPES AMBITIONER

Nordic Pipe AB i Stenungsund har under sina 14 år i rörbranschen, och med totalt 50 års erfarenhet på företaget, ständigt strävat efter att hålla en så hög servicenivå som möjligt. – Vår ambition är att alltid leverera produkter enligt gällande standard och från välrenommerade tillverkare, berättar Krister Norström, vd på Nordic Pipe.

**M**en det är upp till kunden att bestämma vad som kommer i första hand, kvalitet, leveranstid eller pris.

– Dessa saker är ofta svåra att kombinera, men vi försöker hela tiden att göra det på bästa sätt och i samråd med kunden, säger Krister Norström.

Den kände amerikanske företagsledaren Joe Avento har myntat uttrycket "Price, Quality and Delivery, pick two!"

– Det ligger mycket i det men vi strävar som sagt ständigt efter att hitta den bästa kombinationen av pris, kvalitet och leverans, framhåller Krister Norström.

### En djungel av standarder

Industrins rörsystem utsätts för höga tryck, stora flöden och aggressiva kemikalier. Av säkerhetsskäl finns därför en uppsjö av standarder och kvalitets-säkringsnormer.

– Det krävs kunskap och god kännedom om dessa hos leverantören för att tillsammans med kunden kunna komma fram till vad som är viktigast i varje projekt, säger Krister Norström.

Nordic Pipe tror mer på ett samarbete än en traditionell leverantör/kundrelation.

– Vi anser att det är viktigt att vara med som en del i ledet och inte bara en leverantör som kommer in i sista stund, menar Krister Norström. Vi har en väldigt bred syn på det hela eftersom vi jobbar med

en så bred kundkrets. Vi kan leverera rör och rördelar som kräver speciell bearbetning eller måste tillverkas efter kundens ritning; det finns inga hinder utan bara möjligheter.

### Fungerar som ett filter

Inget projekt är för litet och inget för stort och Nordic Pipe åtar sig gärna kompletta projektleveranser med högt ställda krav på leveranssäkerhet och material.

– Vi har gjort detta många gånger under årens lopp, säger Krister Norström. Att vi tagit hand om



Om ett rör springer läck kan det leda till ett dyrbart stillestånd för processindustrin. Det är därför viktigt att välja produkter som matchar gällande standard. Bild från Depositphotos

materialgranskning via tredjepart samt packat enligt isometrier och skött dokumentationen har varit en styrka i projekten. Tack vare detta så har inget "icke godkänt" material kommit in på fabriken och monterats av misstag. Allt material innanför kundens staket är istället godkänt,

färgmärkt och klart att montera eftersom vi har fungerat som ett filter.

### Rätt rör i rätt tid

Ofta står kunden med en stor arbetsstyrka som ska montera rörsystemet under en viss period.

– Rätt rör i rätt tid är då ett måste för att projektet inte skall bli stillastående, säger Krister Norström. Rör kan intill förväxling vara lika till det yttre men ändå ha vitt skilda egenskaper. Inför ett projekt kommer vi därför överens med kunden om en färgmärkning på materialet och märker upp rör med mera för att underlätta spårbarheten. När rör går sönder i ett processkritiskt system blir det en kamp mot klockan. Då gäller det att snabbt minimera stilleståndet och därmed intäktsförlusterna. Men vi är alltid redo att rycka ut.

– Vi älskar det vi gör och strävar alltid efter att bli bättre, avslutar Krister Norström.

### » FAKTA

Nordic Pipes sortiment omfattar rör, rördelar, ventiler, packningar och flänsar.

Produkterna täcker följande standarder: DIN, ISO, ASTM, AFNOR, JIS, BS och EN.

I kundkretsen ingår bland annat petrokemisk industri, processindustri, gruvor, kärnkraftverk, rederier och naturgasproducenter.

## Nordic Pipe AB

För närmare information, kontakta:  
Krister Norström, vd, Nordic Pipe AB, Stenungsund.  
Tel: 0303-804 85. Mobil: 070-670 31 30.  
E-post: krister@nordicpipe.com  
Hemsida: www.nordicpipe.com